

# Årsredovisning

---

## *J.O Trygg Service AB*

556790-7190

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jan-Olof Trygg  
2025-02-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom projektledning, IS och IT ledning och tekniktjänster, hantverk och serviceverksamhet för el och telearbeten, snickeri och fastighetsskötsel, mark och skogsarbete, dykeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	14 378	4 511	4 236	7 181
Resultat efter finansiella poster	1 832	92	-100	444
Soliditet %	41	34	41	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	328 838	78 326	507 164
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-50 000		-50 000
- Balanseras i ny räkning		78 326	-78 326	0
- Årets resultat			1 011 950	1 011 950
- Belopp vid årets utgång	100 000	357 164	1 011 950	1 469 114

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	357 164
<i>Årets resultat</i>	<i>1 011 950</i>
<i>Summa</i>	<i>1 369 114</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	994 114
<i>Summa</i>	<i>1 369 114</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	14 377 950	4 510 952
Övriga rörelseintäkter	160 135	7 310
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>14 538 085</b>	<b>4 518 262</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-11 182 128	-2 887 077
Handelsvaror	0	-578 871
Övriga externa kostnader	-580 394	-467 413
Personalkostnader	-704 220	-310 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-220 822	-172 376
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-12 687 564</b>	<b>-4 416 130</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 850 521</b>	<b>102 132</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	502	249
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 046	-10 297
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-18 544</b>	<b>-10 048</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 831 977</b>	<b>92 084</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-414 826	-45 300
Förändring av överavskrivningar	-148 839	59 541
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-563 665</b>	<b>14 241</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 268 312</b>	<b>106 325</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-256 362	-27 999
<b>Årets resultat</b>	<b>1 011 950</b>	<b>78 326</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	44 800	67 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 007 490	236 992
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 052 290</i>	<i>304 192</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 052 290</b>	<b>304 192</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 280 166	734 732
Övriga fordringar		107 980	28 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 174	2 029
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 422 320</i>	<i>764 928</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 430 243	677 004
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 430 243</i>	<i>677 004</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 852 563</b>	<b>1 441 932</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 904 853</b>	<b>1 746 124</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	357 164	328 838
Årets resultat	1 011 950	78 326
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 369 114</i>	<i>407 164</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 469 114</b>	<b>507 164</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	483 244	68 418
Ackumulerade överavskrivningar	189 748	40 909
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>672 992</b>	<b>109 327</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 902 318	97 999
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>902 318</b>	<b>97 999</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	114 244	0
Leverantörsskulder	809 541	499 226
Skatteskulder	155 764	32 802
Övriga skulder	769 580	489 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 300	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 860 429</b>	<b>1 031 634</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 904 853</b>	<b>1 746 124</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper		
-----	---	-----------------------	--	--

### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			469 702	469 702
Utgående anskaffningsvärden			469 702	469 702
Ingående avskrivningar			-402 502	-380 102
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Årets avskrivningar			-22 400	-22 400
Utgående avskrivningar			-424 902	-402 502
Redovisat värde			44 800	67 200

Not	4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			914 944	914 944
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>				
Inköp			968 920	-
Utgående anskaffningsvärden			1 883 864	914 944
Ingående avskrivningar			-677 952	-527 976
<i>Förändringar av avskrivningar</i>				
Försäljningar/utrangeringar			-23 665	-
Årets avskrivningar			-174 757	-149 976
Utgående avskrivningar			-876 374	-677 952
Redovisat värde			1 007 490	236 992

Not	5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	----------------------	------------	------------

Övriga skulder till kreditinstitut			902 318	97 999
------------------------------------	--	--	---------	--------

*UNDERSKRIFTER*

Tyresö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Kjell Andersson*

Kjell Andersson

2025-02-24

*Jan-Olof Trygg*

Jan-Olof Trygg

2025-02-24

*Sara Heppling Trygg*

Sara Heppling Trygg

2025-02-24